

Årsredovisning

Polar Space AB

Org.nr 559310-7807

Räkenskapsår 2023-01-01 - 2023-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Alf Öskog, Styrelseledamot

2024-07-30

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen för Polar Space AB avger följande årsredovisning.

Styrelsens säte: Kiruna

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver kommersiell verksamhet avseende tjänster inom datakommunikation, mottagning och bearbetning av data från satelliter till nationella och internationella kunder inom applikationsområden som exempelvis naturresursinventering och fysisk planering.

Under december 2021 flyttade bolaget sitt säte från Göteborg till Kiruna.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets nettoomsättning har ökat mot fjolåret då bolagets projekt rörande mottagning och processing av satellitdata fortskrider enligt plan.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 718	425	0
Resultat efter finansiella poster	9	6	0
Soliditet (%)	0,2	13,5	100,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	-370	3 712	28 342
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		3 712	-3 712	0
Årets resultat			2 609	2 609
Belopp vid årets utgång	25 000	3 342	2 609	30 951

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 512
årets vinst	2 609
	7 121
disponeras så att	
i ny räkning överföres	7 121
	7 121

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		1 717 586	425 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 717 586	425 000
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		-284 226	0
Övriga externa kostnader		-1 005 285	-418 948
Personalkostnader	2	-513 910	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-7 849	0
Övriga rörelsekostnader		-2 000	0
Summa rörelsekostnader		-1 813 270	-418 948
Rörelseresultat		-95 684	6 052
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		110 931	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 816	0
Summa finansiella poster		105 115	0
Resultat efter finansiella poster		9 431	6 052
Resultat före skatt		9 431	6 052
Skatter			
Skatt på årets resultat		-6 822	-1 170
Årets resultat		2 609	4 882

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	79 339	0
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	4	0	76 810
Summa materiella anläggningstillgångar		79 339	76 810
Summa anläggningstillgångar		79 339	76 810
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		6 019 840	0
Övriga fordringar		1 848 245	101 272
Summa kortfristiga fordringar		7 868 085	101 272
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		5 894 861	40 209
Summa kassa och bank		5 894 861	40 209
Summa omsättningstillgångar		13 762 946	141 481
SUMMA TILLGÅNGAR		13 842 285	218 291

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		4 512	-370
Årets resultat		2 609	4 882
Summa fritt eget kapital		7 121	4 512
Summa eget kapital		32 121	29 512
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		951 055	0
Skatteskulder		7 992	1 170
Övriga skulder		13 886	12 609
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 837 231	175 000
Summa kortfristiga skulder		13 810 164	188 779
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		13 842 285	218 291
<i>Ej bokfört resultat</i>		0	0

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	79 339	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	79 339	0
Årets avskrivningar	-7 849	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-7 849	0
Utgående redovisat värde	71 490	0

Not 4 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	76 810	0
Inköp	4 162 799	76 810
Finansiering från kund	-4 239 609	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	76 810
Utgående redovisat värde	0	76 810

Kiruna 2024-06-26

Alf Öskog
Alf Öskog

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-06-27

Ernst & Young AB

Magnus Pousette
Magnus Pousette
Auktoriserad revisor


